KA700 - UNISEX JOGGING BOTTOMS

KA700 UNISEX JOGGING BOTTOMS

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Latimea taliei(B)
Lungimea pe exterior
Latimea soldului

CULORI:

. Black . Navy

XS S
20 20
28 33
97,75 99
46 49

Oxford Grey

20
35
100,25
52

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

300 g/m?

80% bumbac pieptanat / 20% poliester

Polar flausat

2 buzunare laterale

1 buzunar aplicat la spate

Banda de talie cu striuri adanci, cu snur de strangere

Tiv striat

Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Certificari:

o

STANDARD
100

Tara de origine:

Pakistan, Bangladesh

oA X

[E52025 : 227. pag.
[E52024 : 454. pag.

L
20
37
101,50
55

[J white

XL
20
40
102,75
58

2XL
20
43

104
61

3XL
20
46
105,25
64

4XL
20
49
106,50
67
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